Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 050/13

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores Paulo Roberto Meneses, Nilson Francisquini Botelho e

Luiz José Homem Del’Rey para, sob a presidência do primeiro, emitir parecer sobre o

pedido de progressão funcional do Professor George Sand Leão A. de França de professor

adjunto III para professor adjunto IV, no prazo de 15 dias, a partir desta data.

               Brasília, 29 de novembro de 2013.

P/

Prof. Detlef Hans-Gert Walde
Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB